

平成30年度 政務活動費出納簿

会派名：大阪維新の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H30.05.07	1	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	-30,240
H30.05.10		政務活動費	200,000	0	169,760
H30.05.11	2	広報広聴費 (JimdoPro契約料(ホームページ使用料))	0	17,910	151,850
H30.05.28	3	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,957	148,893
H30.06.04	4	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	118,653
H30.06.26	5	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,957	115,696
H30.07.03	6	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	85,456
H30.07.10		政務活動費	300,000	0	385,456
H30.07.19	7	資料作成費 (コピー用紙A4 500枚×10冊)	0	3,216	382,240
H30.07.26	8	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,957	379,283
H30.07.26	9	広報広聴費 (封筒印刷代 3000枚)	0	29,160	350,123
H30.08.03	10	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	319,883
H30.08.27	11	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,957	316,926
H30.09.03	12	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	286,686
H30.09.20	13	資料作成費 (リングファイルA4 3セット代金)	0	6,657	280,029
H30.09.26	14	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,957	277,072
H30.10.03	15	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	246,832
H30.10.10		政務活動費	300,000	0	546,832
H30.10.24	16	資料作成費 (SDメモリーカード8GB代金)	0	861	545,971
H30.10.24	17	研修費 (会派研修旅費代金)	0	29,148	516,823
H30.10.26	18	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,957	513,866
H30.10.29	19	研修費 (第13回全国市議会議長会研究フォーラムin宇都宮参加代金)	0	7,270	506,596
H30.10.29	20	研修費 (第13回全国市議会議長会研究フォーラムin宇都宮宿泊代金)	0	7,570	499,026
H30.11.05	21	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	468,786
H30.11.13	22	研修費 (春日部市会派研修のための宿泊費)	0	7,980	460,806
H30.11.14	23	研修費 (全国市議会議長会出席旅費(大宮～宇都宮間))	0	1,320	459,486
H30.11.15	24	研修費 (全国市議会議長会研究フォーラム参加旅費)	0	15,330	444,156
H30.11.19	25	資料作成費 (ファイル、コピー用紙、マウス、マグネット、セロテープ代金)	0	9,417	434,739
H30.11.26	26	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,957	431,782
H30.12.03	27	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	401,542
H30.12.26	28	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,957	398,585
H31.01.04	29	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	368,345
H31.01.10		政務活動費	300,000	0	668,345
H31.01.28	30	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,957	665,388
H31.02.04	31	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	635,148
H31.02.26	32	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,932	632,216
H31.03.04	33	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	601,976
H31.03.26	34	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,932	599,044

平成30年度 政務活動費出納簿

会派名：大阪維新の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H31.03.26	35	資料作成費 (リング式ファイル用ポケット代金)	0	4,687	594,357
H31.03.27	36	広報広聴費 (HPレンタルサーバー代金)	0	51,840	542,517